
J.E.S. Cabling Components e.K.

Mini Wandverteiler LWL

Mini Wandverteiler mit 12 x LC-D E9/125 OS2  spleißfertig

Gehäuse mit Deckel abschließbar, 2 Schlüssel.4 Öffnungen mit Dichtungsleisten

für ankommende und abgehende Kabel.Zugentlastung mit Kabelbinder möglich.

Montierbar sind max. 8 Spleißkassetten oder 4 Spleißkassetten und eine Verteilerplatte.

Stahlblech 1,5 mm RAL 7035 Abmessungen : 280 x 320 x 54mm

Im Lieferumfang enthalten : Gehäuse mit 2 Schlüssel

Art.Nr. Benennung

2KV536051 Mini Wandverteiler Spleißgehäuse RAL 7035

2KV536052 Verteilerplatte 24ST für 2KV536051

2KV536053 Verteilerplatte 24SC simplex/LC duplex/E2000 für 2KV536051

2KV536054 Verteilerplatte 12SC duplex für 2KV536051

2KV536055 Verteilerplatte 12ST für 2KV536051

Vormontierte Mini Wandverteiler ( Auswahl LC-D )

2KV12L055S Mini Wandverteiler mit 12 x LC-Duplex G50/125 OM5 spleißfertig

2KV12L054S Mini Wandverteiler mit 12 x LC-Duplex G50/125 OM4 spleißfertig

2KV12L053S Mini Wandverteiler mit 12 x LC-Duplex G50/125 OM3 spleißfertig

2KV12L092S Mini Wandverteiler mit 12 x LC-Duplex E9/125 OS2 spleißfertig

2KV12L892S Mini Wandverteiler mit 12 x LC-APC 8° Duplex E9/125 OS2 spleißfertig

Andere- oder teilbestückte Varianten auf Anfrage. ( SC, SC-D, E2000, FC-PC, ST...)
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